odnawialnej i zrównoważonego rozwoju oraz dostępności (w tym projektowania 

uniwersalnego) w sposób dostępny i atrakcyjny dla uczestnika kursu. 

5. Wartość środków finansowych przewidzianych na sfinansowanie wybranych kursów 

w ramach postępowania wynosi 11 177 324,00 zł (słownie: jedenaście milionów sto 

siedemdziesiąt siedem tysięcy trzysta dwadzieścia cztery złote).  

6. Postępowanie jest prowadzone w ramach projektu niekonkurencyjnego 
realizowanego przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego (dalej: Minister) pt. 
„Wsparcie procesów dydaktycznych za pośrednictwem platformy NAVOICA”, 
finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (dalej: